2023 г.

г. Москва

О направлении работников и обучающихся на диаскинтест и

флюорографическое обследование

В соответствии с предписанием Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав и потребителей и благополучия человека от 05.06.2023 г.

№ 31-00018-03, руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Директору ИГВИЭ в срок до 19.06.2023 г.:

1.1 организовать прохождение обучающимися группы ИГ-02м-21

диаскинтеста и флюорографического обследования в ГБУЗ «МГI-П1ЦБТ ДЗМ»

по адресу: г. Москва, ул. 8-я Текстильщиков, д. 2, стр. 1. (часы работы пн, вт,

ПТ С 10:00 ДО 19:00, при себе иметь паспорт И ПОЛИС ОМе, кабинет 207) либо В

медицинском учреждении по месту жительства;

1.2 направить результаты прохождения обучающимися диаскинтеста

и флюорографического обследования заместителю начальника УОТ

Андросову Г.В. по электронной почте ( AndrosovGV@mpei .гu,

тел: +7 ( 495) 362-77-54, кабинет К-311 );

1.3 организовать прохождение работниками, указанными в

Приложении 1, диаскинтеста и флюорографического обследования в ГБУЗ

«МГНПЦБТ ДЗМ» по адресу: г. Москва, ул. 8-я Текстильщиков, д. 2, стр. 1.

(часы работы ПН, ВТ, ПТ С 10:00 ДО 19:00, при себе иметь паспорт И ПОЛИС ОМе,

кабинет 207) либо в медицинском учреждении по месту жительства;

1.4 направить результаты прохождения работниками, указанными в

Приложении 1, диаскинтеста и флюорографического обследования

заместителю начальника УОТ Андросову Г.В. по электронной почте

(AndшsovGV@mpei.гu, тел: +7 ( 495) 362-77-54, кабинет К-311 );

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев

№n/n '

1

2

3

4

5

6

7

8

Приложение 1

к приказу от« IJ>ЩО/!Д204. № __ ~_~_::f __

«0 направлении работников и
обучающихся на диаскинтест и

флюорографическое обследование»

Список работников

· ФИО Должность Подразделение

Васьков Алексей
Доцент Кафедра ГВИЭ

Геннадьевич

Дерюгина Галина Старший
Кафедра ГВИЭ

Владимировна преподаватель

Игнатьев Евгений
Доцент Кафедра ГВИЭ

Витальевич

Илюшин Павел
Профессор Кафедра ГВИЭ

Владимирович

Журавлев Олег
Доцент Кафедра ГВИЭ

Владимирович

Пугачев Роман
Доцент Кафедра ГВИЭ

Викторович

Сычев Дмитрий Старший
Кафедра ГВИЭ

Сергеевич преподаватель

Тягунов Михаил
Профессор Кафедра ГВИЭ

Георгиевич